Проект

Повестка дня 22-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
26 июня 2024 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.11.2023 № 97-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

2. О принятии решения об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2023 год
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

3. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

4. О представлении в Бюджетную комиссию при Правительстве Камчатского края предложения об установлении дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2025-2027 годы
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

5. Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа за 2023 год
Докл.: Кушнир Максим Петрович

6. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.03.2013 № 41-нд «О порядке приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Плотникова Яна Николаевна

7. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Плотникова Яна Николаевна

8. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сорвенкова Елена Гаджимамедовна

9. О принятии решения о дополнительной мере социальной поддержки граждан, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей, и членов их семей, проживающих на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, в виде возмещения расходов на ремонт жилых помещений, предоставленных по договору найма жилых помещений коммерческого использования
Докл.: Шайгородский Грант Анатольевич

10. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.11.2015 № 365-нд «О налоге на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Погорелова Елена Валентиновна

11. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 427-нд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

12. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 428-нд «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

13. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 429-нд «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

14. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 430-нд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Петренко Александр Валерьевич

15. Об утверждении доклада о выполнении наказов избирателей в Петропавловск-Камчатском городском округе за 2023 год
Докл.: Белкина Мария Александровна

16. Об утверждении перечня наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Белкина Мария Александровна

17. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 5-р «Об утверждении состава постоянных комитетов и комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

18. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.05.2020 № 677-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 122-нд «О гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

19. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.03.2018 № 137-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 164-нд «О порядке создания условий для обеспечения жителей Петропавловск-Камчатского городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания»
Докл.: Белкина Мария Александровна

20. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.06.2019 № 447-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

21. Разное
[bookmark: _GoBack]